
62 1 سه‌شنبه  8 اسفند   1402- 17 شعبان  1445 - 27  فوریه 2024 - سال بیست ‌و سوم - شماره  3  4   اجتماعی

سرطان پروستات دومین سرطان شایع مردان ایرانی
گروه اجتماعی: دبیر جامعه اورولوژی، از سرطان پروستات به عنوان دومین 
سرطان شایع در میان مردان ایرانی نام برد.جامعه اورولوژی ایران همه ساله اولین 
پنجشنبه اسفند ماه را به روز سلامت مردان اختصاص داده است که پزشکان با 
اطلاع رسانی و افزایش آگاهی مردم، اهمیت سلامت مردان را به عنوان عنصر 

مهم خانواده و جامعه مورد تاکید قرارمی دهند.
دبیر جامعه اورولوژی ایران گفت: سرطان پروستات دومین سرطان شایع در میان 
مردان ایرانی است که در صورت تشخیص و درمان به موقع، درمان دارای نتایج 
رضایتبخش خواهد بود. همچنین سرطان مثانه و کلیه از دیگر سرطان‌های شایع 
در سیستم ادراری هستند که سیگار، تریاک و قلیان از اصلی ترین عوامل ابتلاء 

به این بیماری به شمار می‌رود.
محمد‌هادی رادفر ادامه داد: امروزه در صورت مراجعه و تشخیص زودرس، 
بسیاری از تومورها به خصوص در مثانه و کلیه را می‌توان با روش‌های اندوسکوپی 

و لاپاروسکوپی یا جراحی‌های کم تهاجمی کنترل کرد.
به گفته دبیر جامعه اورولوژی ایران، هر چند مردان به لحاظ ژنتیکی بیشتر 
مستعد ابتلاء به سنگ‌های کلیوی هستند، ولی در صورت مراجعه به هنگام 
به پزشک با دارو یا روش‌های کمتر تهاجمی، سنگ‌های آنان قابل درمان است. 
از سوی دیگر در صورت مراجعه دیرهنگام به پزشک یا رها کردن درمان، فرد 
به بیماری‌های مزمن کلیه گرفتار می‌شود.رادفر با اشاره به اینکه گاهی یک 
سنگ کوچک باعث از دست دادن کلیه فرد می‌شود، ادامه داد: نیمی از بیمارانی 
که به سنگ کلیه دچار می‌شوند در صورت رعایت نکردن رژیم غذایی مانند 
کاهش مصرف نمک یا پرهیز از مصرف گوشت قرمز یا چربی‌های اشباع 
شده، نوشیدن ناکافی آب و مایعات سالم و نیز رها کردن درمان به دلیل 
 نداشتن درد، مجدداً گرفتار سنگ‌های جدید می‌شوند که این امر ضرورت 

معاینات منظم را مشخص می‌کند.

رئیس بنیاد علمی، آموزشی، فرهنگی بین‌المللی »زاگرس« تشریح کرد 

تلاش برای تحقق عدالت آموزشی
رئیس بنیاد علمی، آموزشی، فرهنگی بین‌المللی »زاگرس« معتقد است این بنیاد 
با فعالیت خود در کشور می‌توانست با جذب دانشجو در داخل کشور و اعطای 
مدرک بین‌المللی ضمن کمک به افزایش سطح علمی کشور، سالانه از خروج ارز 

و مهاجرت جوانان در راستای تحصیل از کشور جلوگیری کند.
 محمد میرزایی مقدم با بیان اینکه این بنیاد علمی با در اختیار داشتن مجوز 
کامل از سوی کشور ترکیه مشغول به فعالیت است گفت : پایه آموزش در این 
مجموعه براساس رشته‌هایی چون علوم پزشکی، مهندسی، علوم انسانی و علوم 
پایه بنا شده است؛ در واقع برای ایجاد این بنیاد علمی در کشور ترکیه با مشکلات 
عدیده چنانی مواجه نشدیم و فقط با ارائه مستندات لازم برای راه اندازی این 
عرصه توانستیم مجوزات راه اندازی این فضای آموزشی وبین‌المللی را اخذ کنیم، 
در کل مهمترین شاخصه، هدف و رسالت برپایی »زاگرس« ایجاد فضای رقابتی 

تحصیلی و نیز توسعه این موسسه در کشورهای مختلف است.
وی افزود: رسالت این مجموعه دانشگاهی، عدالت آموزشی در سراسر دنیاست. ما 
قصد داریم با تمام توانمان  بستری را در قالب این بنیاد فراهم نمائیم تا بتوانیم 
افرادی را به دنیا تحویل دهیم که برای جامعه مفید باشند و به عبارتی در تلاشیم 
تا بواسطه فضای پژوهشی و آموزشی »زاگرس«، افراد و دانشجویان را به سمت 
پیشرفت حرکت دهیم تا دنیا بتواند از پیشرفت علم و فناوری لذت ببرد.از آنجا که 
چگونگی ارتقای فضای پژوهشی و آموزشی برای حمایت از افراد در پیشرفت علم 

و بهره‌مندی از دانشِ به روز در جامعه بسیار مهم و قابل اهمیت است.
 »میرزایی«،  در پاسخ به این سوال که به شخصه با ایجاد »زاگرس« آیا اقدامات 
خاصی برای ایجاد  فضاهای اینچنینی و تحقق اهداف خود در راستای افزایش 
سطح علمی تا قله‌های جهان داشته یا خیر ادامه داد : ما به نوبه خود در 
کشور‌های ایران، عراق، جمهوری آذربایجان، سوریه، لبنان، عمان و کانادا شعبه 
تاسیس کردیم، ولی بین تمام این شعبات برای افتتاح شعبه در کشورخودمان 
تا حدی با چالش مواجه شدیم؛ به هرحال چشم‌انداز »زاگرس«،  برای فعالیت 
در کشور ضمن خدمت رسانی به این مرزوبوم، میهن دوستی و میهن پرستی 
بود و اینکه پرچم علمی کشور را در حد بضاعت خود با افتخار در سطح جهان 

به اهتزاز درآوریم.
وی افزود: ما با داشتن مجوزاتی اعم از شعبه رسمی از دانشگاه زاگرس و مجوزات 
داخلی که به عنوان یک هلدینگ مطرح می‌شود و  مجوز از وزارت ارشاد، مجوزِ  
وزارت علوم، وزارت کار  و وزارت آموزش و پرورش اقدام به برپایی بنیاد علمی‌، 
آموزشی ، فرهنگی بین‌المللی » زاگرس « در کشور کردیم، اما متاسفانه شکایت 
از ما در دادسرا به عنوان یک فضای آموزشی غیراصولی سبب جریان یافتن 
اتفاقاتی شد که  طی  آن نگرانی یک سری از خانواده‌ها  را رقم زد ،که آیا مدارک 

ما بخاطر اتفاقات پیش آمده در آینده ارزشیابی می‌شود یا خیر؟ 
وی خاطرنشان کرد: در مورد بحث ارزشیابی مدارک باید بگویم مطابق  قوانینِ 
وزارت بهداشت ایران با مجوز کار رسمی که در ترکیه به دانشجویان می‌دهیم، 
به طور قطع،  مدارک آن دانشجویان ارزشیابی میگردد و در نهایت اگر نیز  به 
مشکل برخورد کردیم با توجه به نمایندگی از شهر دانشگاهی ترکیه، ترمِ آخرِ 
دانشجویان را به دانشگاهی منتقل می‌کنیم که اسم زاگرس نباشد؛ در کل  هیچ 
مشکلی سر راه  ارزشیابی مدارک وجود ندارد و در نهایت  چه مجوزی از وزارت 
خانه‌های ایران داشته باشیم و چه نداشته باشیم، دانشجویان نگرانی نداشته 
باشند چون مدارک ارزشیابی می‌شود و حتی ما به عنوان تعهد این موضوع را در 

قرارداد دانشجو ذکر خواهیم کرد.

سلامت

آموزش

مدیرعامل بنیاد بیماری‌های نادر ایران با اشاره 
به حمایت‌های بیمه‌ای صندوق بیماری‌های 
نادر و صعب‌العلاج در پوشش هزینه‌های این 
بیماران و با بیان اینکه این صندوق برای سال 
آینده نیازمند بودجه ۱۵ تا ۱۸ هزار میلیاردی 
است، در عین حال از شناسایی ۴۴۲ بیماری 

نادر در کشور خبر داد.
دکتر حمیدرضا ادراکی در آستانه هشتم 
اسفندماه و روز حمایت از بیماران نادر در 
گفت‌وگو با ایسنا، درباره آخرین وضعیت 
بیماری‌های نادر در کشور گفت: آخرین 
کمیسیون پزشکی بنیاد بیماری‌های نادر ایران 
حدود ۲ هفته گذشته برگزار شد. بر اساس 
اطلاعات این کمیسیون، ۴۴۲ بیماری نادر 
در ایران شناسایی شده، این در حالی است 
که تعداد بیماری‌های نادر در سطح جهان 
بیشتر از موارد شناسایی شده در کشور است.
عضو هیات‌علمی دانشگاه علوم پزشکی شهید 
بهشتی درباره میزان شیوع بیماری‌های نادر 
در ایران اظهار کرد: میزان ابتلا  به برخی از 
بیماری‌های نادر بسیار کم است به نحوی که 
شاید یک یا دو فرد مبتلا  به یک بیماری خاص 
در کشور حضور دارند. برخی از بیماری‌های 
نادر مانند »پوست پروانه‌ای یا ای‌بی«، »اس 
ام ای«، »بیماری‌های متابولیک« »اوتیسم« 

و »دیستروفی‌ها« جزو موارد پر ابتلا هستند.
ثبت اطلاعات بیماران 

در سامانه »سبنا«
وی درباره شناسایی بیماران نادر در کشور 
گفت: اساتید ۳ دانشگاه علوم‌پزشکی مستقر 
در شهر تهران یعنی دانشگاه‌های علوم‌پزشکی 
تهران، شهید بهشتی و ایران، عضو کمیسیون 
پزشکی بنیاد بیماری‌های نادر هستند. اعضای 
این کمیسیون در ارتباط با تاییدیه افرادی 
که به عنوان بیماران نادر معرفی یا شناسایی 
شده‌اند، تصمیم می‌گیرند. پس از اینکه 
قطعیت ابتلا به بیماری نادر توسط کمیسیون 
بنیاد بیماری نادر تایید شد، مشخصات آنها در 
سامانه بیماران نادر ایران »سبنا« ثبت می‌شود. 
پس از ثبت مشخصات بیماران در سامانه سبنا، 
آنها به وزارت بهداشت و سازمان غذا و دارو 

معرفی می‌شوند.
مدیرعامل بنیاد بیماری‌های نادر ایران درباره 
چرایی معرفی بیماران به سازمان غذا و دارو 
خاطرنشان کرد: هدف از معرفی بیماران این 
است که سازمان غذا و دارو از وضعیت بیمار 
آگاه شود و داروی مورد نیاز بیماران را با توجه 

به نوع و شدت بیماری تامین کند.  
بیماران نادر تحت پوشش بیمه سلامت

ادراکی با بیان اینکه اقدامات بنیاد بیماری‌های 
نادر ایران محدود به معرفی بیماران به »وزارت 
بهداشت« و »سازمان غذا و دارو« نمی‌شود، 
افزود: با تلاش‌های بنیاد ملی بیماری‌های نادر 
ایران توانسته‌ایم مبتلایان به بیماری‌های نادر 
را تحت پوشش کامل بیمه سلامت قرار دهیم. 
بر اساس دستور رئیس‌جمهور و ابلاغ به تمام 
دستگاه‌های کشور، تمام هزینه‌های سلامت 
بیماران نادر باید تحت پوشش بیمه پایه قرار 
گیرد. پوشش هزینه‌های سلامت بیماران نادر 

یک موضوع جدید قلمداد می‌شود و طی یک 
سال اخیر اتفاق افتاده است.

وی با بیان اینکه بیماران نادر به صورت »گروه 
گروه« تحت پوشش بیمه قرار می‌گیرند، اظهار 
کرد: با توجه به ملاحظات بودجه‌ای و مسائل 
مربوط به تامین ارز، بیماران نادر به صورت 
گروه گروه تحت پوشش بیمه قرار می‌گیرند؛ 
چرا که داروهای این بیماران از خارج کشور 
وارد می‌شود. به دلیل اینکه داوری بیماران نادر 
از خارج کشور وارد می‌شود باید بودجه ارزی 
به منظور واردات داروی این گروه از بیماران 

توسط بانک مرکزی تامین شود.
وی با اشاره به تشکیل »اداره  مدیریت 
بیماری‌های نادر و صعب‌العاج« در وزارت 
بهداشت خاطر نشان کرد: در گذشته این 
اداره در وزارت بهداشت وجود نداشت؛ پس از 
تشکیل این اداره، انجام امور راحت‌تر شدند.
ادراکی با بیان اینکه خدمات سلامت بیماران 
نادر تحت پوشش بیمه سامت قرار دارد، 
ادامه داد: بیمه پایه برخی از بیماران نادر، 
بیمه سامت است که ارائه خدمات برای این 
گروه بدون هیچ مشکلی انجام می‌شود. برخی 

از بیماران تحت پوشش دو سازمان بیمه‌گر 
»تامین اجتماعی« و »نیروهای مسلح« قرار 
دارند؛ یعنی بیمه پایه آنها متعلق به این دو 
سازمان است. بیماران نادری که بیمه پایه آنها 
تامین اجتماعی یا نیروهای مسلح است برای 
تحت پوشش قرار گرفتن خدمات سلامت با 
مشکلاتی مواجه شدند که با پیگیری‌های 

صورت گرفته، این مشکل برطرف شد.
وی ادامه داد: بیمه پایه، بخش اندکی از 
خدمات را پوشش می‌دهند و مابقی هزینه‌ها 
برعهده بیمه تکمیلی است. پرداخت بخش 
اعظم هزینه‌های بیماران نادر برعهده بیمه 
تکمیلی است؛ چرا که داروهای این بیماران 
جزو داروهای خارجی و گران به حساب می‌آید 
و بیمه پایه این هزینه‌ها را چندان پوشش 

نمی‌دهد.  
وضعیت بیماری‌های نادر در ایران

ادراکی با بیان اینکه بیماری نادر ریشه در 
مسائل ژنتیک دارد، اظهار کرد: اگر یک فرد 
مبتلا به بیماری نادر قصد ازدواج کردن دارد 
باید به خانواده آنها بگوییم که بچه‌دار نشوند 
یا پیش از ازدواج یا فرزندآوری باید مشاوره 

ژنتیک انجام دهند و از بروز بیماری در نسل 
بعدی جلوگیری کرد؛ چرا که بیماری نادر 
می‌تواند بر اقتصاد خانواده، بیمه و سامت 
کشور اثر بگذارد. مسائل و مشکلات محدود به 
مسائل مالی نمی‌شود بلکه خانواده بیمار از نظر 

روحی تحت‌الشعاع قرار می‌گیرد.  
وی با بیان اینکه میزان شیوع بیماری نادر 
در کشور زیاد است، خاطرنشان کرد: ازدواج 
فامیلی مهم‌ترین عامل ابتلا به بیماری‌های نادر 
است. همچنین عواملی مانند فقدان ارزیابی و 
تشخیص زودرس، فقدان غربالگری نیز بر 
میزان شیوع بیماری‌های نادر اثر می‌گذارد. ما 
باید با اقدامات خود از بروز بیماری‌های نادر 

جلوگیری کنیم.
سهمیه بیماران نادر 

در استخدام‌های دولتی
وی با بیان اینکه حضور بیماران نادر در جامعه 
باید در کانون توجه قرار گیرد، اظهار کرد: 
براساس قانون، افراد مبتلا به بیماری‌های 
نادر در استخدامی‌های دولتی دارای سهمیه 
هستند و ۳ درصد از استخدامی‌ها به این 
افراد تعلق دارد. همچنین سازمان بهزیستی 

در حوزه توانبخشی این افراد، مسئولیت دارد 
که در سند ملی بیماری‌های نادر به آن اشاره 
شده است.  ادراکی با اشاره به بودجه مورد نیاز 
صندوق بیماری‌های نادر و صعب‌العلاج گفت: 
بودجه‌ای که در وهله نخست برای امسال به 
صندوق تخصیص یافت، کم بود. مجلس شورای 
اسامی، بودجه ۳ هزار میلیاردی به صندوق 
بیماری‌های نادر و صعب‌العلاج اختصاص داد. 
نهایتا نیز بودجه صندوق بیماری‌های نادر و 
صعب‌العلاج با توجه به تعداد موارد مبتلایان به 
بیماری‌های نادر و کمک رسانه‌ها افزایش یافت 
و بودجه ۳۰۰۰ میلیاردی به ۷هزار میلیارد 
افزایش یافت.وی درباره بودجه مورد نیاز 
صندوق بیماری‌های نادر و صعب‌العلاج برای 
سال آتی اظهار کرد:با توجه به تعداد بیماران 
شناسایی شده، تجهیزات مورد نیاز و داروهای 
مورد نیاز  بیماران نادر، نیازمند بودجه ۱۵ تا 
۱۸ هزار میلیاردی هستیم که امیدواریم که 
این موضوع در کانون توجه قرار گیرد. هزینه 
داروهای بیماران نادر گران است؛ به طور مثال، 
قیمت هر آمپول بیماران اس‌ام‌ای حدود ۱۰ 

میلیون تومان است. 

در آستانه روز حمایت از بیماران نادر اعلام شد

شناسایی ۴۴۲ بیماری نادر در ایران 
نیاز ۱۸ همتی صندوق بیماری‌های صعب‌العلاج در ۱۴۰۳

سازمان غذا و دارو اعلام کرد

عرضه مکمل‌های ورزشی فقط در داروخانه‌ها 
سرپرست اداره کل نظارت و ارزیابی فرآورده‌های طبیعی، 
سنتی و مکمل سازمان غذا و دارو گفت: مکمل‌های 
ورزشی فقط باید از طریق داروخانه‌ها عرضه شوند و فروش 

آن‌ در فروشگاه‌های ورزشی و عطاری‌ها غیر مجاز است.
به گزارش ایسنا، دکتر علیرضا رستمی گفت: برای عرضه 
هر دسته از فرآورده‌های سلامت، فضای مشخصی تعیین 
شده و مجوز دارد و در همین راستا داروهای گیاهی و 
مکمل‌ها و همچنین داروهای سنتی و شیمیایی باید در 

داروخانه‌ها به فروش برسند.
وی افزود: برخی فضاها مثل عطاری‌ها مبادرت به فروش 
داروهای گیاهی و شیمیایی می‌کنند و این موضوع از نظر 
وزارت بهداشت تخلف است و دارو نباید در چنین فضاهایی 

به فروش برسد.
بنابر اعلام روابط عمومی سازمان غذا و دارو، رستمی در 
پایان گفت: نظارت بر مراکز عرضه فرآورده‌های سامت 
محور بر عهده سازمان غذا و دارو است؛ به ویژه اینکه در 

تمامی استان‌ها، معاونت‌های غذا و دارو این بازرسی‌ها را 
انجام می‌دهند و این مراکز شامل عطاری‌ها نیز می‌باشد.

وی همچنین گفت: اما متاسفانه مراکزی هستند که 
اقدام به عرضه برخی فرآورده‌ها مانند مکمل‌های ورزشی 

غیرمجاز می‌کنند. 
تاکید می‌شود که مکمل‌های ورزشی فقط باید از طریق 
داروخانه‌ها عرضه شوند و عرضه آن‌ها در فروشگاه‌های 

ورزشی و عطاری‌ها غیر مجاز است.

افزایش ۷۹ درصدی موارد ابتلا به سرخک در جهان
مقامات سازمان جهانی بهداشت اعلام کردند که موارد سرخک در سراسر جهان 
۷۹ درصد افزایش یافته و بیش از ۳۰۰ هزار مورد در سال گذشته گزارش شده 
است.به گزارش مدیسن نت، آژانس بهداشت سازمان ملل اعلام کرد که هنوز 
آماری برای مرگ و میر ناشی از سرخک در سال ۲۰۲۳ در اختیار ندارد، اما انتظار 
دارد این تعداد نیز افزایش یافته باشد.»ناتاشا کروکرافت« مشاور فنی سازمان 
جهانی بهداشت در مورد سرخک و سرخجه، در یک کنفرانس خبری گفت: »در 
سال ۲۰۲۲، بر اساس مدل‌های ما، تعداد مرگ و میرها ۴۳ درصد افزایش یافت 
و به بیش از ۱۳۰۰۰۰ مورد مرگ ناشی از سرخک رسید.« وی افزود: »ما در سال 

۲۰۲۳ نیز افزایش مرگ و میر را پیش‌بینی می‌کنیم.«

بهداشت جهانی

خروج موادمخدر از دایره ۱۰ جرم اول تهران
مدیرعامل سازمان خدمات و مشارکت‌های اجتماعی شهرداری تهران با تشریح 
اقدامات این سازمان در ساماندهی معتادان متجاهر از سطح شهر و انتقال آنان 
به مراکز غربالگری و  یاورشهرها گفت: در سال ۱۴۰۰ مواد مخدر جرم اول 
کلانشهر تهران بود اما خوشبختانه با اقدامات اساسی که در این دوره مدیریت 
شهری رقم خورد امروز شاهدیم که با ساماندهی معتادان متجاهر و انتقال آنان 
به یاورشهرها، این معضل اجتماعی بنا به اظهارات حجت الاسلام حسین زاده 

معاون دادستان تهران حتی جزو ۱۰ جرم اول پایتخت هم نیست.
به گزارش روابط عمومی سازمان خدمات و مشارکت‌های اجتماعی شهرداری 
تهران، دکتر احمد احمدی صدر افزود: وقتی که در زمستان سال ۱۴۰۰ 
قرارگاه اجتماعی شهر تهران تشکیل شد با کلونی‌هایی با بیش از ۸۵۰ معتاد 

متجاهر که اغلب به سلاح‌های گرم و سرد مسلح بودند، رو به رو بودیم.
وی ادامه داد: در گذشته رود دره فرحزاد به محل تجمع معتادان تبدیل 
شده بود حتی در آن غاری ایجاد کرده بودند و به مدت هشت سال در 
آن سکونت داشتند. به گفته احمدی صدر، آپارتمان‌ها و خانه‌های مشرف به 
روددره فرحزاد هیچ کدام پنجره رو به این مکان نداشتند ولی بعد از انتقال 
معتادان محل به مراکز یاورشهر، یک اکوسیستم و تفرجگاه ملی ایجاد شد و 
پنجره‌های برخی آپارتمان‌ها رو به روددره فرحزاد باز شده تا از این به بعد 
مردم از مناظر طبیعی زیبا، لذت ببرند. وی اظهار کرد: هفت هزار و ۵۰۰ 
ظرفیت برای نگهداری معتادان متجاهر در پایتخت توسط شهرداری تهران 
ایجاد شده و اقدامات انجام گرفته در ساماندهی معتادان متجاهر در قرارگاه 
اجتماعی باعث گردیده که مواد مخدر از دایره ۱۰ جرم اول تهران خارج شود و 
دلیل آن جمع‌آوری کلونی‌ها و همچنین کم شدن مخاطبین فروشندگان مواد 
بوده است. حمدی صدر یادآور شد: در ۲ دهه اخیر روند صعودی در مواد مخدر 
داشتیم که علل مختلفی داشت و برخی توسعه‌ها موجب افزایش آسیب‌های 
اجتماعی شد که حل کردن معضل آسیب‌های اجتماعی نیز یک شبه اتفاق 

نمی‌افتد و نیازمند یک پروسه است که دنبال آن هستیم.

تداوم بارش تا پنجشنبه در تهران
براساس اعلام اداره کل هواشناسی استان تهران، طی چهار 
روز آینده آسمان استان ابری گاهی نیمه ابری مه رقیق 
و با فعالیت متناوب سامانه بارشی تا پنجشنبه ۱۰ اسفند 

همراه است.
به گزارش ایسنا، بر اساس بررسی نقشه‌های پیش یابی 
و تحلیل الگوهای همدیدی، وضعیت جوی استان تهران 
طی چهار روز آینده آسمانی ابری گاهی نیمه ابری همراه 
با مه رقیق و با فعالیت متناوب سامانه بارشی تا پنجشنبه، 
در بعضی ساعات بارش باران و برف پیش‌بینی می‌شود. 
همچنین گاهی وزش باد شدید موقتی با احتمال رگبار و 
رعد و برق و در نواحی مستعد بارش تگرگ در ارتفاعات 
همراه با محدودیت دید کولاک برف و احتمال ریزش 

بهمن مورد انتظار است.
با تقویت رطوبت سامانه بارشی از فردا شب ۸ اسفند تا 
بامداد پنجشنبه، امکان اختلال در فعالیت ناوگان حمل 

و نقل درون و برون شهری وجود دارد.همچنین تا فردا 
کاهش محسوس دما و یخبندان سطح زمین و تا صبح 
جمعه ماندگاری توده هوای سرد در سطح استان پیش 

بینی می‌شود.
از عصر پنجشنبه ۱۰ اسفند به‌تدریج کاهش ابر و جمعه 
۱۱ اسفند تا شنبه ۱۲ اسفند آسمانی صاف تا قسمتی 
ابری، گاهی وزش باد و در نواحی پرتردد شهری افزایش 

نسبی آلاینده‌ها مورد انتظار است.
آسمان تهران فردا سه‌شنبه ابری در بعضی ساعت‌ها مه 
رقیق و بارش برف گاهی وزش باد با احتمال کولاک برف 
با حداقل دمای صفر درجه  و حداکثر دمای ۳ درجه 
سانتیگراد و در روز چهارشنبه )۹ اسفند( ابری در بعضی 
ساعت‌ها مه رقیق گاهی وزش باد و رگبار برف با احتمال 
کولاک برف با حداقل دمای ۲ و حداکثر دمای ۱- درجه 

سانتیگراد پیش‌بینی می‌شود.

آگهی تغییرات شرکت با مسئولیت محدود اسپاد نیک امید به شناسه ملی 14008992138 و به شماره ثبت 554760 
به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 08/09/1402و گواهی بانکی شماره 1402/0221/267857 مورخ1402/11/25 
بانک اینده تصمیمات ذیل اتخاذ شد: اقای سروش صادق محمدی بشماره ملی 0016241525 مبلغ 300,000 ریال به شرکت وارد 
کرد و در ردیف شرکاء شرکت قرارگرفت درنتیجه سرمایه شرکت ازمبلغ 1,200,000 ریال به 1,500,000 ریال افزایش یافته وماده 
مربوطه دراساسنامه تغییرواصلاح گردید. لیست پس از افزایش سرمایه میزان سهم الشرکه هریک ازشرکاء بشرح زیرمی باشد: 
- اقای امین صادق محمدی دارنده 600,000 ریال سهم الشرکه -اقای سید علی حسینی دارنده 600,000 ریال سهم الشرکه -اقای 
سروش صادق محمدی دارنده 300,000ریال سهم الشرکه ث ( کلیه اعضا و شرکاء انصراف خود را از کلیه صورتجلسات بلاتکلیف 

قبلی اعلام میدارند .
 سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )1673053(

آگهی تغییرات شرکت با مسئولیت محدود اسپاد نیک امید به شناسه ملی 14008992138 و به شماره ثبت 554760 
مبلغ  حسینی  علی  سید  اقای  شد  اتخاذ  ذیل  تصمیمات   1402/09/08 مورخ  العاده  فوق  عمومی  مجمع  صورتجلسه  استناد  به 
300,000ریال ازصندوق شرکت دریافت کرده وسرمایه خود را از 600,000ریال به 300,000ریال کاهش داد درنتیجه سرمایه شرکت 
ازمبلغ 1,500,000 ریال به 1,200,000ریال کاهش یافته وماده مربوطه دراساسنامه تغییرواصلاح گردید. لیست پس ازکاهش سرمایه 
میزان سهم الشرکه هریک ازشرکاء بشرح زیرمی باشد: - اقای امین صادق محمدی دارنده 600,000 ریال سهم الشرکه -اقای سید 
علی حسینی دارنده 300,000 ریال سهم الشرکه -اقای سروش صادق محمدی دارنده 300,000ریال سهم الشرکه تعداد اعضا هئیت 

مدیره بین 3الی 10نفر تعیین گردید و ماده مربوط در اساسنامه تغییر و اصلاح گردید ح
 سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )1673054(

آگهی تغییرات شرکت با مسئولیت محدود اسپاد نیک امید به شناسه ملی 14008992138 و به شماره ثبت 554760 
به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 1402/09/08 تصمیمات ذیل اتخاذ شد آقای امین صادق محمدی 
به شماره ملی 0012864528 به سمت عضو اصلی هیئت مدیره و مدیرعامل به مدت نامحدود آقای سروش صادق محمدی به 
شماره ملی 0016241525 به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود آقای سید علی حسینی به شماره ملی 1740106342 به 
سمت نایب رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود انتخاب گردیدند آقای امین صادق محمدی به شماره ملی 0012864528 به سمت 
عضو اصلی هیئت مدیره و مدیرعامل به مدت نامحدود آقای سروش صادق محمدی به شماره ملی 0016241525 به سمت رئیس 
هیئت مدیره به مدت نامحدود آقای سید علی حسینی به شماره ملی 1740106342 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره به مدت 
نامحدود انتخاب گردیدند کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک ، سفته ، برات ، قراردادها و عقود با امضای 
مدیرعامل به تنهایی همراه با مهر شرکت و اوراق عادی و اداری با امضای مدیرعامل به تنهایی همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. 
سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )1676018(

اجرای  منظور  به  دارد  " سازمان خصوصی سازی درنظر   
خرید  به  نسبت  دولت  های  دارایی  سازی  مولد  فرایند 
دولت  الکترونیکی  تدارکات  سامانه  طریق  از  را  خدمات 
مراجعه    www.setadiran.ir آدرس  به  نماید.  اقدام 

نمایید." 
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تاریخ برگزاری مناقصه: 1402/12/26
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رفع تصرف300 متر‌مربع فضای سبز در محله ایوانک
شهردار ناحیه7 منطقه2 گفت: با پیگیری‌های انجام شده از 300 متر‌مربع فضای 
سبز در محله ایوانک  که توسط یکی از شهروندان  به صورت غیرمجاز حصار‌کشی 

شده بود، رفع تصرف شد.  
به گزارش روابط عمومی شهردرای منطقه2، ساسان سعیدی گفت: به دنبال 
سیاست‌های مدیریت شهری در صیانت از حقوق شهر وشهروندان، حفاظت و 

صیانت از عرصه‌های عمومی شهری با جدیت دنبال می شود.
وی با اشاره به آزادسازی فضای سبز حاشیه بزرگراه یادگار امام )ره(  افزود:  یکی 
از شهروندان ساکن محله، فضای سبز حاشیه یادگار امام جنوب به شمال، ورودی 
ایوانک نرسیده به سیمای ایران را محصور کرده بود که با پیگیری لازم این فضای 

شهری رفع تصرف شد.

رقابت نوجوانان تهرانی در مسابقه سرود »هم‌‌سُرا«
مسابقه سرود »هم‌‌سُرا« به مناسبت تقارن نوروز و ماه مبارک رمضان و با هدف 
راه‌اندازی گروه سرود نوجوانان فرهنگسراها، خلق اثر هنری ماندگار و کشف 
و پرورش استعدادهای نوجوانان در فرهنگسراهای پایتخت برگزار می‌شود.به 
گزارش پایگاه خبری تحلیلی فرهنگ و هنر؛ مسابقه سرود »هم‌‌سُرا« با موضوع 
تقارن بهار طبیعت و ضیافت معنوی ماه مبارک رمضان با حضور نوجوانان، 
در فرهنگسراها برگزار می‌شود. در این مسابقه چند قطعه موسیقی در اختیار 
فرهنگسراها قرار می‌گیرد تا نوجوانان با هدایت مربی گروه، ضمن انتخاب یکی 
از قطعات موسیقی، با سرودن قطعه شعری در یکی از موضوعات بهار، رمضان، 
ایران یا تهران، آن را با موسیقی همگام کرده و با تشکیل یک گروه سرود متشکل 
از نوجوانان فعال و منتخب فرهنگسرا، با تمرین و همخوانی برای اجرا در حضور 
داوران آماده شوند.نوجوانان علاقه‌مند برای شرکت در این مسابقه و کسب 
اطلاعات بیشتر می‌توانند به نزدیک‌ترین فرهنگسرای محل سکونت خود مراجعه 
 کرده و یا به درگاه رسمی سازمان فرهنگی هنری شهرداری تهران به نشانی

farhangsara.ir مراجعه کنند.
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